
ANO I - SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, QUARTA - FEIRA, 12 DE MAIO DE 2021 - NO  009

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

 LEI MUNICIPAL N° 519/2021, SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, 08 DE MARÇO DE 2021

SUMÁRIO
	 PÁGINA
PORTARIA Nº 083/ 2021	 01

Alexandre Sousa Abreu Farias
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 083/ 2021

Sitio Novo do Tocantins – TO, 01 de Abril 2021.

O PREFEITO DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, ESTADO DO 
TOCANTINS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 59, 
incisos VI e VIII, e com base no artigo 67, § único da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º – NOMEAR o senhor JORCIMAR ALVES DE SOUSA, 
para exercer o cargo em comissão de COORDENADOR DA DEFESA CIVIL, 
pertencente à secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente. 

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS– 
TO, ao 01 dia do mês de abril do ano de 2021.

Alexandre Sousa Abreu Farias
Prefeito Municipal


		2021-05-12T16:23:35-0300
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO DO TOCANTINS:00766717000149




